
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR VITIN 2026  

  

Nr.  

Rendor  

Data e 

kërkesës 1  
Objekti i kërkesës 2  

Data e 

përgjigjes 3  
Përgjigje 4  

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 5  
Tarifa 6  

1.  

14.01.2026  Kërkesë për informacion nga 

shtetasi A.Xh për mundësinë e 

punësimit në institucionin e 

Presidentit apo në ato në varësi 

të tij    

15.01.2026  

  

Përshëndetje,  

  

Në  përgjigje  të  kërkesës 

 suaj  për informacion, ju vëmë 

në dijeni se:  Garda e Republikës është 

institucion në varësi të Ministrisë së Punëve 

të  

Brendshme. Lidhur me mundësinë e 

punësimit, ju ftojmë të vizitoni faqen zyrtare 

të Gardës www.garda.gov.al në të cilën 

shpallen thirrje për plotësimin e pozicioneve 

vakante në mënyrë periodike, sa herë lind 

nevoja.   

Sa I përket kërkesës suaj për informacion 

mbi aplikimin për punësim në institucionin 

e Presidentit të Republikës apo në ato në 

varësi të tij,  nuk disponojmë asnjë 

informacion të tillë.   

Ju faleminderit.    

E plotë  

  

  

Nuk ka  

  
            

  

            

  

            

  

            

  

            

1  
1.Data e regjistrimit të kërkesës  

2.Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi  

3.Data e kthimit të përgjigjes  

4.Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi  

5.Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar  

http://www.garda.gov.al/
http://www.garda.gov.al/
http://www.garda.gov.al/


6.Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.  

  
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR VITIN 2026  

Nr.  

Rendor  

Data e 

kërkesës 1  
Objekti i kërkesës 2  

Data e 

përgjigjes 3  
Përgjigje 4  

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 5  
Tarifa 6  

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

2  
  
  



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR VITIN 2026  

Nr.  

Rendor  

Data e 

kërkesës 1  
Objekti i kërkesës 2  

Data e 

përgjigjes 3  
Përgjigje 4  

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 5  
Tarifa 6  

  

            

  

            

  

            

  

      

  

    

  

      

  

    

  

       

  

      

  

    

  

3  
  


